

NFTF møte 3/24, 30.04.24 – Referat

Til stede:

Navn	Organisasjon
Ole Kristian Thoresen	HØY
Svein Harald Larsen	Nelfo
Thomas Norland	Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg, EBA
Rune Haram	Nito/Tekna
Marte Østrem	Utdanningsforbundet
Tom Alexander Østensen	ONF

Gjester: Fagskolen Innlandet v/Ruth Laeskogen Hoff, avdelingsleder Industriell teknologi og Logistikk

Forfall: Frode Janborg, FLT, Tone Kjersti Belsby, Norsk Industri, Carine Gronholz, Udir

Fra sekretariatet: Kjersti Hopland Kvåle, HK-dir

Møteleder: Ole Kristian Thoresen

Referent: Kjersti Hopland Kvåle

Dagsorden

Sak A - Innkalling - *godkjent*

Sak B – Dagsorden – *godkjent*

Sak C - Referatet fra møte 2/2024, 19.03.24 – *godkjent*

Sak	Tema	Type
9	<p>Modulbaserte utdanninger i høyere yrkesfaglig utdanning</p> <p>Ruth Laeskogen Hoff, avdelingsleder Industriell teknologi og Logistikk ved Fagskolen Innlandet orienterte om hvor fagskolen arbeider med modulbaserte utdanninger. Agenda for innlegget var:</p> <p>Bakgrunn for utvikling av modulbaserte utdanninger</p> <p>Erfaringer med modulbasert utdanning</p> <p>Næringslivets/studenters respons på tilbudet</p> <p>Suksessfaktorer for å lykkes med modulbaserte utdanningstilbud</p> <p>Fagskolen opplever en sterk vekst i modulbaserte tilbud. Et svar på regjeringens mål om fleksibilitet og muligheten til å lære hele livet. Modulene skal være korte, spisset og skal gi studiepoeng – skal ikke være kursleverandør. De er fleksible og desentralisert for at det skal kunne gjennomføres sammen med jobb og familie. Disse utdanningene er et svar på samfunnsoppdraget om å holde alle lengre i jobb.</p>	O
D	<p>Orientering fra Nasjonalt fagskoleråd</p> <p>Ole Kristian orienterte kort fra sist møte og viser til nettsiden for sakspapirer og referat finnes på fagrådets hjemmeside: https://fagskoleradet.no/om-nasjonalt-fagskoleraadfagskoleradet.no</p>	O
E	<p>Orientering fra ONF</p> <p>Tom orienterte om aktuelle saker fra Organisasjonen for Norske Fagskolestudenter, ONF og trakk fram studentenes egne fagskolemelding som lanseres på fagskolestudentenes kunstutstilling 13.-15. mai: Fagskolestudentenes kunstutstilling</p>	O
10	<p>Samling Nasjonale fagråd</p> <p>Sekretariatet orienterte om plan for et felles møte med alle de nasjonale fagrådene. Se sakspapirer for forslag til innhold og prosess.</p> <p>Møtet er foreslått til 19.09.24 i Gardermoenområdet.</p> <p>Hvis denne datoen blir vedtatt av alle fagrådene foreslår AU at fagrådsmøtet 17.09. utgår til fordel for felles møte 19.09. Det foreslås at det eventuelt settes av noe tid til et kort fagrådsmøte.</p> <p>Tom Alexander, ONF, meldte seg til arbeidsgruppe for møtet.</p>	D
11	<p>Samling for faglærere 18. – 19. september</p> <p>Skriftlig orientering i sakspapirene om samling for faglærer knyttet til arbeidet med de nasjonale planene innen tekniske, helse- og oppvekstutdanninger.</p>	
12	<p>Presentasjon av NHO Elektro (tidl. Nelfo)</p> <p>Svein Harald Larsen orienterte om arbeidet i Nelfo som nå har fått nytt navn NHO Elektro pr april 2024. NHO Elektro har 59 ansatte, 1 909 medlemsbedrifter, 91% små bedrifter, 4 800 lærlinger og 1 500 lærebedrifter. Veksten i bransjen sees i flere markeder; velferdsteknologi, tverrfaglige installasjoner, solenergi og batteriteknologi.</p> <p>NHO Elektro har fokus på mangfold og har flere kampanjer og arrangement for å øke andel kvinnelige ansatte og jenter som søker elektro på VGO.</p> <p>NHO Elektro er opptatt av EVU i det formelle utdanningssystemet og ikke kun som kurs. Viktig med en fagskole som tilbyr både modulbaserte utdanninger og heltids-gradsutdanninger.</p>	O
13 og 14	Sak 13 og 14 utgikk grunnet forfall.	D

15	<p>Runde rundt bordet</p> <p>Forslag til tematikk fremover: Modulbaserte utdanninger, erfaringsdeling både fra fagskolene og arbeidsgivere som sender medarbeidere på utdanning.</p> <p>Forslag:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Marte fra Fagskolen Vestland presenterer neste gang. 2. Utviklingsredegjørelsen i faglig råd: Ser på HYU, koble til fagrådet? <p><i>Prosjekt om campusstudenter</i> Er det nedgang i campusstudenten, eventuelt hvorfor og hva kan gjøres med det? Det er forskjell på grunnutdanningen og EVU. Behov for korte moduler som EVU, men klarer man å bevare campus og det gode fagmiljø for grunnutdanningene?</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Behov for utdanninger over NKR 5. Fagrådet arbeider videre med å finne konkrete eksempler. 	D
----	--	---